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Riktlinje för Eleonorapriset 
Varje år delar funktionsstödsnämnden ut ett pris för att hedra ett ideellt eller 
professionellt initiativ inom funktionsstödsområdet som ökat medvetenheten om 
funktionsnedsättningar och bidragit till ett inkluderande och tillgängligt samhälle 
för alla.  

1. Om Eleonorapriset 
”Eleonorapriset” är uppkallat efter Eleonora Aldin. Eleonora föddes med en 
sällsynt genmutation som ledde till omfattande funktionsnedsättningar och 
vårdbehov. Eleonora avled tre och ett halvt år gammal. Funktionsstödsnämnden 
har valt att uppkalla priset efter Eleonora som ett sätt att uppmärksamma 
personer med funktionsnedsättningars rätt att leva och uppleva livet precis som 
alla andra. Priset inrättades av funktionsstödsnämnden i augusti 2019. 

Utmärkelsen hedrar initiativ riktade till personer med funktionsnedsättning som 
omfattas av lagen (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade, 
LSS. Denna lag ska främja jämlikhet i levnadsvillkor och full delaktighet i 
samhällslivet för personer med funktionsnedsättningar och målet med lagen är att 
den enskilde ska få möjlighet att leva som andra. 

2. Syftet med utmärkelsen 
Syftet med utmärkelsen är att hedra och uppmuntra ideella och professionella 
initiativ i Malmö som främjar rätten till lika värde och livsmöjligheter för 
människor med funktionsnedsättning. 

Syftet är även att inspirera och stimulera till fler initiativ riktade till personer med 
olika typer av funktionsnedsättningar. 
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3. Mottagare av priset 
Utmärkelsen kan delas ut till:  

 en eller flera privatpersoner eller professionella personer  

 föreningar  

 andra verksamheter.  

4. Mottagare av priset 
Förslag till pristagare kan inkomma från enskilda personer eller sammanslutningar. 

Förslag till pristagare kan även väckas av ledamöter och ersättare i 
funktionsstödsnämnden.  

Förslag till pristagare ska medföljas av motivering till varför den/de nominerade 
bör tilldelas priset. Funktionsstödsförvaltningen ska på ett lämpligt sätt informera 
allmänheten om att förslag på pristagare kan inlämnas till funktionsstödsnämnden 
samt vid vilken tidpunkt förslaget senast ska vara inlämnat. 

5. Mottagarens anknytning till Malmö 
Initiativ som kan bli aktuella för Eleonorapriset ska ha kommit Malmöbor med 
funktionsnedsättningar till gagn. 

6. Prisets utformning 
Mottagaren/mottagarna får ett diplom på vilket det framgår att de mottagit 
Malmö stads LSS-pris med namnet Eleonorapriset. Diplomet innehåller även en 
minnestext framtagen i samråd med Eleonoras föräldrar. 

Priset utgörs även av en prischeck på 10 000 kronor och en passande gåva 
framtagen av en av funktionsstödsförvaltningens egna verksamheter efter samråd 
med Eleonoras föräldrar. Gåvan, inklusive plakett med inskription, uppgår till ett 
värde av cirka 5 000 kronor. Det sammanlagda priset uppgår därmed till cirka  
15 000 kronor.  
 
Om priset delas av flera personer delar dessa på pengarna och gåvan. 
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7. Nominering och beslut 
 
En nominering ska innehålla följande:  

 Namnet på den person/de personer, förening eller verksamhet som man 
tycker förtjänar Eleonorapriset.  

 En motivering kring varför den/de nominerade bör motta priset. 

 Kontaktuppgifter till den som nominerar.  

Nomineringar som inkommer efter sista anmälningsdag kommer inte att beaktas.  

Efter nomineringsperioden behandlas och granskas nomineringarna av en grupp 
bestående av tjänstepersoner från förvaltningen.  

Gruppen ska göra följande:  

 Granska inkomna nomineringar och medföljande motiveringar.  

 Utesluta nomineringar som inte uppfyller förutsättningarna för priset.  

 Ta fram ett underlag inför beslut i funktionsstödsnämndens arbetsutskott, 
inklusive förslag till beslut.  

 Informera de nominerade om att de nominerats till priset.  

Samtliga nomineringar skickas till funktionsstödsnämndens arbetsutskott inför 
beslut om pristagare.  

Beslut om mottagare av priset fattas årligen av funktionsstödsnämndens 
arbetsutskott. Beslutet ska motiveras. Beslutet kan inte överklagas.  

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott har rätt att utse pristagare som inte har 
inkommit från enskilda personer eller sammanslutningar om arbetsutskottet finner 
skäl till det. 
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8. Tidpunkt och former för utdelning av priset  
Priset delas ut i anslutning till den Internationella funktionshinderdagen  
den 3 december. Internationella funktionshinderdagen instiftades 1992 av  
Förenta Nationerna (FN). Syftet med dagen är att arbeta för en ökad medvetenhet 
om funktionsnedsättningar och för att uppmärksamma fördelarna med ett 
inkluderande och tillgängligt samhälle för alla. 

Eleonoras föräldrar bjuds in för att medverka vid prisutdelningen. 
Funktionsstödsnämnden kan avstå från att dela ut priset i ett eller flera år. Beslut 
om att inte dela ut priset under ett visst år fattas av funktionsstödsnämndens 
arbetsutskott. 

Priset delas ut till dess att funktionsstödsnämnden fattar beslut om att upphöra 
med prisutdelningen.  
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